## ত্রিপুরা সরকার্য় কর্মবিনিয়োগ্য় জনশক্তিয়ারিকল্পনামগুর্য জবফেয়ার সম্পকিত বিজ্ঞপ্তি

ভারত কারের কার কারের ক

SI No.	Employer with Address and contact No	Job Title	Place of Posting	Qualification	Experience	Age limit (If any)	Monthly Salary (in Rs)	No of Candidates required	Recruitment process (Written/Interview)
1		Centre Manager		Graduate	01 year Experience in Business Development/	25-35	12,000-14,000/- (with free	6	Written & Interview
					Education sector knowledge		accommodation)		
2	Ascensive Educare Pvt Ltd.	Trainer (Avitation)	Kumarghat / Teliamura	Bachelor Degree in Arts & Science group	02 years experience in the respective field	25-35	11,000-13,000/- (with free accommodation)	6	Written & Interview
3	Kailashahar, Unakoti, Tripura. Contact No: 7005939112 /8335069118 /8789673894	i, (Electronics) No: 12 118	Kailashsahar / Kumarghat	Science Graduates/ Engineering Graduates or Higher Degree / Polytechnic /Diploma	02 years experience in the respective field	25-35	8,000-10,000/- (with free accommodation)	6	Written & Interview
4		Trainer ( Retail)	Kai	Diploma in Retail / Graduate	02 years experience in the respective field	25-35	8,000-10,000/- (with free accommodation)	6	Written & Interview
5		Counsellor		Higher Secondary Pass	01 year experience in the respective field	20-25	7,000-9,000/-	6	Interview

বি.দ্রঃম্1) ইচ্ছুক্কুয়োখীদের্মনিক্ষেম্দেও্যায়নমুশ্লায়অনুযায়ীয়আবেদল্যকরভেয়েবেম্ ইকারভিউর সময় প্রাখীদের ডেট অফ বার্থের প্রমান পত্র, শিক্ষাগত যোগ্যতার প্রমানপত্র, লাগরিকতার সাটিফিকেট বায়ুস্বাসে, NCS Card, এক্সপেরিয়েন্স সাটিফিকেট ইত্যাদির অরিজিলাল্যু ফটোকপি ও সাম্প্রতিক কালের দুশ্লকিপিয়কালার ফটো নিয়ে আসভেয় হবে।

- (2) যেইসব প্রার্থী সিলেক্ট হবেন তাদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে তারা তাদের বেতন, কাজ ও অন্যান্য সমস্ত সুযোগ-সুবিধা ও দায়বদ্ধতায়সম্পর্কিত বিস্তারিত তথ্য সংশ্লিষ্টয় এমপ্লয়ার থেকে নিশ্চিতভাবে জানার পর যেন কাজে যোগদান করেন।
- (3) ভারত সরকারের ল্যাশনাল ক্যারিয়ার সার্ভিস প্রকল্পের আওতায় মডেল ক্যারিয়ার সেন্টার, আগরতলা, এমপ্লয়ার ও জব-সিকারের মধ্যে সংযোগ স্থাপন করার মাধ্যমেয় এই আয়োজন করছে।এমপ্লয়ার বা জব-সিকারের মধ্যে যে কোনো কেউ প্রতিশ্রতিক্ষঙ্গ করিলে মডেল ক্যারিয়ার সেন্টার, আগরতলা দায়ী থাকিবেলায়
- (4) বিস্তারিভক্ষারওর্বিবর্ণের্ফাল্যক্ষডেলক্ষ্যারিয়ার্শ্সন্টার, আগরতলায় (District Employment Exchange, West Tripura, Agartala) যোগাযোগক্ষরায় যেতেক্ষারে| ইচ্ছুক প্রাথীদের জব-ফেয়ারে সরাসরি অংশ গ্রহণ করার জন্য অনুরুধ করা হচ্ছে|রেজিস্টার্ড্যজব- সিকার্সরামNCS গোটাল এ গিয়ে রেজিস্ট্রেশন করতে পারেন্ম | আবেদনক্ষন্রের্ফামুলা<u>ম্চেক্সডেক্রেক্রম</u>ুলা<u>ম্চক্ষপডেক্রেল্যক্রিক্রাক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রেক্রার্ক্রার্ক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিক্রিকর্তার্করায় বেতে পারে |</u>

Format of Application for the	Job Fair at MCC, Agartala on 18th January 2	020	
Applied for the Post of:	. Name of the Employer:	Photo	
Name of the Candidate: 2.	Father /Husband Name: 3. Date of Birth:	4. Permanent Address: 5	Educational Qualification: 6. Experience
7.Aadhaar Number: 8. Mobile	Number: 9.NCS Registration Number. 9, Sig	nature of the Candidate:	14/1/20
			(Balin Debbarma)
			Director, Employment Services
		& Manpow	er Planning, Government of Tripura